
UCHWAŁA NR XLVIII/619/2010 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2010 rok. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241) oraz § 40 ust. 2 
Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (t. j. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
z 2002 r. Nr 275, poz. 3380, Nr 301, poz. 3548, z 2005 r. Nr 171, poz. 1739, z 2007 r. Nr 16, 
poz. 122, z 2008 r. Nr 343, poz. 2964, z 2009 r. Nr 187, poz. 1713) Rada Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2010 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik m 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2010 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik m 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2010 rok w brzmieniu stanowiącym 
załącznik m 3 do niniej szej uchwały. 

§ 4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Statutowo - Regulaminowej Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2010 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik m 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego i Przewodniczącym poszczególnych Komisji Rady Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁóDZKIEGAWSCHODNIEGO 

RYSzrrll\ Surowiec 
I . 


